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KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany 

 

Městská část Praha 14 

se sídlem:   Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most  
IČO:    00231312 

DIČ:    CZ00231312  

zastoupená:   Jiřím Zajacem, starostou 

bankovní spojení:  PPF banka, a. s., Praha 6 

číslo účtu:   27–9800050998/6000  

kontaktní osoba:       

e-mail / tel.:      

(dále jen „kupující“) 
 

a 

 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.  

zapsán v   OR u KS v Brně, oddíl C., vložka č. 21999 

se sídlem:   Žarošická 4395/13, 628 00 Brno - Židenice 

zastoupen:   Petrem Mikulcem, Obchodním ředitelem Oblasti, na základě plné moci   
IČO:    00176150 

DIČ:    CZ00176150 

bankovní spojení:  Citibank Europe plc, organizační složka  

číslo účtu:                               2550460107/2600 

kontaktní osoba:       

e-mail / tel.:         

(dále jen „prodávající“) 

(kupující a prodávající společně dále též jako „smluvní strany“) 
 

 

Úvodní ustanovení 
Tato kupní smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky „Dodávka prvků síťové infrastruktury“, která 
byla realizována jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky.  

 I.  

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle technické 
specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dodávka“ či „předmět plnění“) a umožnit 
kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce, a závazek kupujícího dodávku převzít a zaplatit za 
dodávku dále sjednanou kupní cenu, za podmínek daných dále touto smlouvou. Zboží musí být 
prokazatelně z distribuce určené pro český trh. 

1.2 Součástí dodávky je doprava do místa plnění.  

mailto:Martin.Dusek@praha14.cz
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II. 

Doba a místo plnění 
2.1 Prodávající je povinen dodat předmět plnění do dne 16. 7. 2021. Přesný termín dodání prodávající 

dohodne s kontaktní osobou kupujícího. 

2.2 Místem plnění dodávky je sídlo kupujícího. 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Kupní cena dodávky je stanovena dohodou a vychází z cenové nabídky prodávajícího v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky, dle přílohy č. 2 k této smlouvě: 

celková cena bez DPH:    1,146.440 Kč, 
sazba DPH:      21%, 

výše DPH:     240.752,40 Kč, 
celková cena včetně DPH:   1,387.192,40 Kč. 

3.2 Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (dále též „faktura“) nejdříve ke dni dodání 
kompletního předmětu plnění. Přílohou této faktury bude kopie předávacího protokolu 
potvrzeného kupujícím. 

3.3 Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení do sídla kupujícího. Faktura je 
uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, 
uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

3.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované 
náležitosti, je kupující oprávněn vrátit fakturu zpět prodávajícímu k doplnění, lhůta splatnosti 
počne běžet znovu od doručení řádně opraveného daňového dokladu. 

IV. 

Předání a převzetí předmětu plnění 
4.1 Prodávající vyzve kupujícího k převzetí předmětu plnění nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, 

kdy bude předmět plnění připraven k předání kupujícímu. 
4.2 Kupující je povinen převzít předmět plnění pouze v případě, že předmět plnění bude předáván 

bez vad a nedodělků.  
4.3 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s dodávkou i doklady, které se k jednotlivým 

součástem dodávky vztahují a jsou potřebné k jejich řádnému užívání. 
4.4 O předání a převzetí předmětu plnění sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude 

vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující. 
4.5 Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 

předávacího protokolu oběma smluvními stranami po předání předmětu plnění. 

V. 

Záruka 

5.1 Délka záruční doby na dodávku je stanovena v délce 36 měsíců od předání kompletní bezvadné 
dodávky, s reakcí prodávajícího následující pracovní den.  

5.2 Práva z odpovědnosti za vady (reklamace) uplatňuje kupující přímo u prodávajícího písemnou 
(elektronickou) formou. 

5.3 Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka (dále jen „záruční vady“), 
nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení kupujícího o vadách, pokud se 



Městská část Praha 14                                                                                              číslo smlouvy: 0239/2021/OIKT/1010 

 

3/9 

 

smluvní strany nedohodnou jinak. Za odstranění záruční vady se považuje stav, kdy je předmět 
plnění bez této vady předán zpět kupujícímu.  

VI. 

Sankce 

6.1 V případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení. 

6.2 V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady dohodnutém v předávacím protokolu, 
je povinen zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu a za každý den prodlení oproti sjednanému 
termínu odstranění. 

6.3 V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady v průběhu záruční doby, je povinen 
zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu a za každý den prodlení oproti termínu uvedenému 
v čl. V. odst. 5.3 této smlouvy nebo sjednanému termínu odstranění. 

6.4 Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody. 

6.5 Splatnost smluvních pokut činí 30 kalendářních dnů ode dne obdržení písemného vyúčtování. 

6.6 Kupující je oprávněn započítat smluvní pokutu proti pohledávce prodávajícího. 

VII. 

Odstoupení od smlouvy 

7.1 Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí z jakéhokoliv důvodu, a to 

i bez udání důvodu. Účelně vynaložené náklady prodávajícího, které budou prokazatelně 
způsobeny kupujícím a jejichž výše mu bude prodávajícím doložena, budou v takovém případě 
uhrazeny. 

7.2 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy týkající se smluvních pokut 
a těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí kupující.  

8.2 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.  

8.3 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 
8.4 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 

ustanovení.  
8.5 Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že 

nedojde k dohodě smluvních stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem. 
8.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti u vedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

8.7 Tato Smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě. 
8.8 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich 

svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

8.9 Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 svým usnesením č. 148/RMČ/2021 
ze dne 29. 6. 2021. 



Jiří Zajac
Digitálně podepsal Jiří Zajac 

Datum: 2021.07.08 09:40:04 
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Přílohy: 

č. 1  - Technická specifikace předmětu plnění  

č. 2  - Položkový rozpočet 
č. 3  – plná moc pro Petra Mikulce (kopie) 

 

 

V Praze dne    ….................................          V Brně dne      …................................. 
 

za kupujícího       za prodávajícího  
 

 
 

 

 
 

 
 

..........................................................          .......................................................... 

     Jiří Zajac, starosta               Petr Mikulec, v plné moci 
 

 
 

 
 

 

 
 

Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. 
 

Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14 
 

 
 

 

 
__________________________________  __________________________________ 

 
člen Zastupitelstva městské části Praha 14  člen Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 

 

V Praze dne _______________    V Praze dne _______________  
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Příloha č. 1  - Technická specifikace předmětu plnění 

 

 

Verejná zakázka malého rozsahu .Dodávka pivkCI síťové infrastruk.tvry" 

Prrloha č. 1 smlouvy Technická specifikace předmětu plnění 

Podrobná specifikace obJ„dnavatele (Zadavatele) k VZ „Dodávka prvkO síťové 

infrastruktury" 

Předmětem plnění je dodávka páskové knihovny a s.erverových technologií. 

• Celá dodávka musí obsahovat všechny HW komponenty včetně příslušných kabelů ; 

licence, záruku a podporu výrobce. 

• Zařizení musí tvořit funkční celek; nejedná se o dodávku jednot livých komponent. 

• Žádné z nabízených ieiení nesmi být v době podání nabídky v refimu ,,.end of sales/end 
of support". Uvedený stav musí Dodavatel doložit při dodávce, pokud o to Zadavatel 
poládá. 

• Všechna zaiízení/SW musí by't určena pro použivání v české republice a mus:f sp lňovat 

všechny podminky stanovené českými normami pro takové používání. Uvedený stav 
musl Dodavatel doložit při dodávce, pokud o to Zadavatel pofádá. 

• Dodavatel je povinen s dodávkou dolollt oficiálni potvrzení zastoupení výrobce 
o určeni dodávaného HW (seznamu sériových čisel dodávaných zařizení), Ze se jedná 
o originální a nové zařízení určené pro český trh a koncového zákazníka, pokud o t o 

zadavatel po!ádá. 

• Dodavatel je povinen řádným způsobem uzavUt dohodu o podpoře s. výrobcem 
zařízeni tak, aby v případě závady na dodaných ia7ízeníchi kterou není dodavatel 
schopen sám odstranit, byfo možné tuto závadu eskalovat přímo k výrobci zařízeni. 
Zároveň je Oodavatet povinen zajistit Zadavateli přistup k dokumentaci IJ'Vtobce 

zař i zení a znalostní bázi, kterou výrobce v rámci sve podpory poskytuje. Tuto dohodu 
doloží Dodavat el při dodávce, pokud o to Zadavatel požádá. 

• Dodavatel poskytne Zadavateli po dobu tivání podpory všechny relevantní SW vydáni 
a verze SW nabízené výrobcem tak, aby dodané řešení vyhovovalo zadání Zadavatele 
a fungovalo bez závad. Dodavatel se zároveň zavazuje informovat Zadavatele o nových 
programových verzích a funkčnostech, které mohou rozš iřov at dodané řešeni 
.způsobem, kter'{ Zadavatel s.hledá ve shodě s pot7ebaml dalšího rozvoje dodaného 

řešení. pokud o to Zadavatel požádá. 
• Dodaná zařízen í musí být integrovatelná do aktuálně provozovaného centralizovaného 

managementu počítačové s í tě {HPE OneView, HPE lnslght Control, případně unm 
Cloudtcey) a do dalších automatizovaných systémů pro dohled a správu počítačové s i tě 

(při použití standardnich protokol0 a průmyslových standar dů dohledu); a to bez 
dodatečných nákladů; a to I do budoucna při aktualizaci programového vybavení 
dodaných zařízení nebo centt.ilitov.inó správy. Požadovaná kompatibilita dodaných 

zařízení mOze být Zadavatelem posuzována z pohledu již provozovaných infrastruktur 
a Instalací. Možnosti pop~ných integrací musí Dodavatel doložit při dodávce, pokud o 

to Zadavatel požádá. 
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Vetejn.a zakázka malého rozsahu ~Docfévka prvkó sfťoVé infrastruktury" 

1. Switche s managementem a PoE (pfipojenr telefonních přístrojll a dalškh napájených 

zařízení) 

a. Switch 24 portů lGbs, lU, 2x SFP + 2XGT, kompatibilní s HP JG962A - 1 ks 

2. Swltche s managementem (připojení koncových zařízení) 
a. Swltch 48portG lGbs, 1U, 2x SFP + 2XGT, kompatibilní s HP JG961A - 8 ks 

b. Switch 24 portů 1Gbs, lU, 2x SFP + 2XGT, kompatibilní s HP JG960A - 1 ks 

c. Switch kompatibilní Ubiqultl UniFI Swltch l6XG -12x SFP+, 4x lOGbit-1 ks 

3. Páteřní přepínač do serverovny 

a. Switch 24 portů SFP, plně kompatibilní s HP JL430A - 1 ks 

4. Optické moduly pro propojeni jednotlivých přepínačů 

a. Modul GBIC 10G SFP+ LC SR 300m MMF, plně kompatibilní s HP J91SOD • 29 ks 

b. Modul GBIC lOG SFP+ LC SR, plně kompatibilní s HP J0092B-27 ks 

c. Modul GBIC lOG, plně kompatlbllni s Unifi Ubiquiti UF·MM· lOG • 7 ks 

S. Moduly pro HP servery 

a. Modul 1Gb 4 porty, plně kompatibilní s HPE 647594-B21-3 ks 

6. P říslušenstv í 

a. LC/LC patchcord - 34 ks 

Veškeré potřebné montážní a instalačnf p?islušenstvl k přepfnač0m, napájecí zdroje, kabely 

ad. 



KONICA MINOLTA
Vzhledem k velikosti technických listů od výrobce tyto připojujeme formou samostatné přílohy. 
Seznam nabízených zařízení.

Switch 24 portů 1Gbs, 1U, 2x SFP + 2XGT, kompatibilní s HP JG962A HPE OfficeConnect 1950 JG962A
Switch 48pottů 1Gbs, 1U, 2x SFP + 2XGT, kompatibilní s HP JG961A HPE OfficeConnect 1950 JG961A
Switch 24 portů 1Gbs, 1U, 2x SFP + 2XGT, kompatibilní s HP JG960A HPE OfficeConnect 1950 JG960A
Switch kompatibilní Ubiquiti UniFi Switch 16 XG - 12x SFP+, 4x 10Gbit Ubiquiti UniFi Switch 16 XG US-16-XG
Switch 24 portů SFP, plně kompatibilní s HP JL430A Aruba 3810M JL430A
Modul GBIC 10G SFP+ LC SR 300m MMF, plně kompatibilní s HP J9150D Aruba lOG Transceiver J9150D
Modul GBIC 10G SFP+ LC SR, plně kompatibilní s HP JD092B HPE X130 JD092B
Modul GBIC 10G, plně kompatibilní s Unlfi Ubiquiti UF-MM-10G Ubiquiti UF-MM-lOG UF-MM-lOG
Modul 1Gb 4 porty, plně kompatibilní s HPE 647594-B21 HPE Ethernet 1Gb 4-port BASE-T adapter 647594-B21
LC/LC patchcord Optický patch kabel duplex LC-LC LC-LC D

3
oc

NJ
O
NJ
I—^o§
I—^
O
I—^
O
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Vefejnázakázkamalého,ozsahu~Dodévi<.apMCOsll'ovéinfrastruktury"

Přílohač. 2 smlouvy
Polož1covýrozpolet

Počet
Název CenabezDPH 1a ks Cena celkembezOf>H

les

Switch 24 portó 1GbS, 1u. 2x SFP +1 1 I11200 Kč 17 200 Kč
2XGT, kompatibilní s HP JG962A - I - ·- -
Switch ~rt(; 1Gbs, 1U. 2x SFP +2 8 l23 520 Kč 188 160 Kč
2XGT, kompotibilní s HP JG961A .. -
Swilch 24 portú 1Gbs, 1U. 2x SFP +3 1 13900 Kč 13900 Kč
2XGT, kompalibllnl s HP JG960A ... - - - - . . -
SwitchkompatibHnlUbiQuitiUniFi Switch4 1 14 100 Kč 14 100 Kč-16XG- 12x SFP+, 4x 10GM --Switch

24 portoSFP, plněkompatibilnís
5 1 298300 Kt 298 300 Kč
HP JL430A . •·•
Modul GBIC 10G SFP+ LC SR 300m6

ptně
29 6890 Kč 199 810 Ke

MMF, kompstibilnis HP J91500

Modul GBIC 10G SFP+ LC SR, plně7 27 14 470 Kč 390 690 Kč
kompatibl ni s HP JD092B ·- ·
ModulGSIC 10G. plné kompatlbilnls8 7 990Kč 6930 KC
Unlfl Ubiquili UF•MM-10G -- -4·- -
Modul 1Gb 4 porty, plně kompotibilnl s-9~ 3 3800 Kč 11 400 Ke
HPE 647594-B21 - -

~ lC/LCpatchcord 34 1175Ke S950 Kč

t-
Celkem bez DPH X X 1 146 440 Kt

- -
Celkemvč. DPH X X 1 387 192.40 Kč

'

v Prazedne 14.6.2021

8/9
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Příloha č. 3 - plná moc pro Petra Mikulce (kopie)

o
KONKAMINOLTA

PLNÁ MOC
KonicaMi:noltaBusinessSolutionsCzech. spot. s r.o., obchodnfspolečnost zapsanávobchodnlmrejstfiku~m Krajsl<ym soudem v Bm6, oddll C, v~l<a 21999, se &Idiom Zaro!i""'1 43115/13, 628 00 Brno,
tidenioe, IČO: 00 1761 50, zastoupenaIng.Pavl&mČurdou, Jednal&lem,tim1'>zmoclluje

panaPetraMikulce,

k zastupování,jedná.nia podepisovániza společn06t KoniceMinotteBusinessSolutionsCzech, spot s r.o.
ze všechprávn.fchjednánl souviseJlclchsezadávánfmvelejnézakázkyv zadávacímnzentma spNpravou,
ZJ)faoovánim a l)()dónlm nabldky zmocnkele v zadilvaelm Nzení, včetně podpcsu v,,šl<erý<h doldadO,
dokumentu, česmých prohlffenl a •mluvnlch doltumentil, které tvon soueást nabídky a sml\Jvních
dokumantiluzavlranychna zéldadě zadévaclholrzenl.

Zmocněnec je oprávněn činit nabldky, pledkládat Zéklednl kValifikeCnl pledpoklody spo(een0$tiKonica
Minolla BuslnessSolu11o<lsCzech, spol,sr.o. pro účely ven,jné zal<ázl<ypodleúkona ě. 134/2016Sb., o
udtvtnl vafeJnjeh zakúek v plalném zni ni a podepisow.l smluvnl ujednáni zvel'ejné ukázky
vyplývajiel.

Zmocněnecneni oprlt,vněn i..-M tMI ustanovild$-tupcc, či povit'it jin•ho pracovnfkapro výie uvedenéprávnl
jednénl, bez pf'edchoziho plsemného souhlasu statutámlho o,gánu obcllodnl spoleenoeli. s výjimkou
J)Mrení Jinéosobyv zaměstnimeckém poměru Wči obchodnl spoleenostlpro l)tast pti ote\lfrénf nabidek
poda~ch v listinné podobě fonnou olevlr.lnl oMlek s nabldkamis nabldkamipodle ustanov,,ní§ 110 odst.
1 zákonač.134/2016Sb. (dále laké . z41<on') • k nohlédnutl do prclokolu o otevlnlnl obálek • nabídkami
pociteustanovenf§ 110odst 5 zékonavóelně potizenrvýpisů, kopiinebo opisC,a k nahlédnutido zprávyo
hodnoceninabldek podleustanoveni§ 53 odst.6 zákonavfeln6 pollzenl výpisu, kapli neboopi$(,,

Zmocněnecpodepisujetak, t• k napsanénebonalitlěné ol>chodnlfinně Sl)()lečnoslipnpojl sVOJ!)Odpis.

TotozmocnOnlJaOčlnnédo 31. 12.2021

V Brnědne 22..prosince2020

Ing. PavolCurda
TOIOzmocnMI plljlmém jednatelspol8Cno61iKcnlcaMlnolta
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